江阴市房屋及土地附着物收购协议

甲方:江阴市华士镇人民政府(以 F简称甲方)

乙方:江阴市协丰棉麻有限公司(以下简称乙方)

根据《中华人民共和国土地管理法))、《中华人民共和国城市房地产

管理法》的有关规定，现就甲方补偿乙方房屋及土地附着物的有关事项

达成如下协试:

第一条本协议涉及地块位于华士镇东华路南、华陆路东，其四至

范围:东:量监:南:道监一:西:道蛊:北:道监。涉及建、构筑面积

63932. 66 平方米:

第二条经评估确定，该地块上的土地附着物及相关设施收购款

5446.80 万元。

第三条协议签订生效，乙方须在 2020 年 5 月 1 日前将该宗地所有

附属设施移交给甲方 o 乙方保证交忖地上附着物权属清楚无争议。乙方

如不能按时交忖，则应承担违约责任。

第四条协议签订生效，持本地块出让结束，土地出让合同签订并出

让资金全部到位后三十日内，收购款由甲方一次性返还给乙方。

第五条甲方收购乙方该宗地的土地附着物后，乙方的在册职工及退

无关。

第六条甲乙双方应认真履行协议所约定的各项条款，除不可抗拒力、电山

外，如有乙方不安协议履行合同的视为违约，违约方应向守约方每日按

收购总金额的千分之三支付违约金，同时还将赔偿由此造成的守约方的

→一一一一⋯⋯

第七条本协议未尽事直由甲乙双方签订补充协议，补充协议视作为

经济损失。

本协试的组成部分与本协议具有同等法律效力。

第八条本协议经甲乙双方签字盖章后生效。

第九条本协议-式四份，甲乙双方各执两份。

甲方:、

法定代

盖章:

2020 年 3 月 20 日

	00000001
	00000002